The Japan Club of Geneva
Tel : 078.405.0732 E-mail : mail@japanclubge.ch https://japanclubge.ch

2024年 6月 20日

JCG会員 各位

ジュネーブ日本倶楽部

会長 高市 真吾

JCG臨時総会（電子・書面審議）の結果について

平素より JCGの活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

JCG臨時総会（電子・書面審議）の審議結果をご報告申し上げます。

記

JCG 臨時総会（電子・書面審議）の議決結果

総会の成立：

 2024年 5月 27日時点での議決権総数： 399票

 回答数：  225票

 会則 13条により、会員総数のうち 3分の 1以上の回答を得て総会成立

審議事項：

 離任に伴う役員減少のため、新規役員の選出

審議結果：

 承認  225票・ 否認 0票

 本議案について、満場異議なく承認可決されました。

以上

本議案が承認されましたこと、皆様のご理解とご協力に感謝申し上げます。

今後も、少しでも会員の皆様のお役に立てるよう役委員一同努めてまいります。

引き続き、よろしくお願い申し上げます。

The Japan Club of Geneva
Tel : 078.405.0732 E-mail : mail@japanclubge.ch https://japanclubge.ch

JCG2024 年度新役員一覧

2024 年 6 月 17 日

役職   担当 名前 所属先

名誉会長     本清 耕造
ジュネーブ国際機関日本政府代表部

在ジュネーブ領事事務所

会 長 1 統括 高市 真吾 SFP、住友商事

副会長 1 商工部会長 田中 晋（新任） JETRO

  2 総務 一戸 良江 ILO

  3 経営予算 ネッツォールド・ウィーランド サンスター

  4 事業 瓜生 渉 JTI

理 事 1 事業・文化部会 明石 達也 伊東電機ヨーロッパ

 2 事業・文化部会 アベル 美穂（新任） ANA

  3 事業・文化部会 木津 貴明 ILO

  4 事業・文化部会 西田 千鶴 元 WHO

  5 安全対策 豆野 朋雄（新任） ジュネーブ日本語補習学校

  6 広報編集 森井 雄一 読売新聞社

  7 事業・文化部会 加藤 彰浩（新任） ITU

  8 広報編集 畠山 卓也（新任） 共同通信社

  9 事業・文化部会 本田 希里子（新任） World Economic Forum

監 事 1   渡辺 賢昌 JTI

  2   瀬谷 武寛（新任） SFP、住友商事

顧 問 1   内富 龍也 UCHITOMI SA